
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 99/978/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 06 lutego 2017r.

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie przez Fundację Togatus Pro Bono herbu Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie §5 uchwały Rady Powiatu w Mrągowie Nr XII/83/2003 z dnia 03.12.2003r. w sprawie: ustalenia zasad używania
herbu i flagi Powiatu Mrągowskiego,

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na używanie przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie herbu Powiatu Mrągowskiego poprzez
umieszczanie go na plakatach, w biuletynach i innych materiałach edukacyjnych i informacyjnych przygotowywanych w
związku z realizacją zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Mikołajkach
dla osób uprawnionych, zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej, na podstawie umowy Nr 1/2016
zawartej między Zarządem Powiatu w Mrągowie a Fundacją.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 99/978/2017 Zarządu Powiatu w Mrągowskiego z dnia 06 lutego 2017r. (235,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_978.pdf

